G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, K.Vaivods, 

R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt līdzdalības budžeta sadalījumu divās projektu ideju grupās:  

1.1. infrastruktūras izveides projektiem – 140 000,00 euro (viens simts četrdesmit tūkstoši 

euro un 00 centi); 

1.2. pasākumu projektiem – 20 000,00 euro (divdesmit tūkstoši euro un 00 centi).  

2. Noteikt maksimālo pieejamo finansējumu vienai projekta idejai:  

2.1. lēmuma 1.1. apakšpunktā noteiktajām projekta idejām līdz 60 000,00 euro (sešdesmit

[...]

Iesniegt projekta “Savienības ielas kolektora sateces baseina pretplūdu pasākumu 

īstenošana Jelgavas valstspilsētas teritorijā” (turpmāk – Projekts) iesniegumu 

2.1.3.2. pasākuma projektu iesniegumu atlases ietvaros. Projekta kopējās izmaksas 

plānotas 3 500 000,00 euro (trīs miljoni pieci simti tūkstoši euro un 00 centi), no tām 

2 975 000,00 euro (divi miljoni deviņi simti septiņdesmit pieci tūkstoši euro un 00 centi) 

ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums un 525 000,00 euro (pieci simti 

divdesmit pieci tūkstoši euro un 00 centi) ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

finansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam iekļaut pašvaldības budžetā Projekta īstenošanai 

nepieciešamo finansējumu šādā sadalījumā: 

2.1. 2026. gadā –  5 250,00 euro  pieci tūkstoši divi simti piecdesmit euro un 00 centi) 

pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai no pašvaldības dotācijas; 

2.2. 2028. gadā –  817 250,00 euro (astoņi simti septiņpadsmit tūkstoši divi simti 

piecdesmit euro un 00 centi), t. sk. priekšfinansējuma nodrošināšanai 297 500,00 euro 

(divi simti deviņdesmit septiņi tūkstoši pieci simti euro un 00 centi), pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšanai  519 750,00 euro (pieci simti deviņpadsmit tūkstoši 

septiņi simti piecdesmit euro un 00 centi). 

3. Gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiek piešķirts Projektā paredzētajā apjomā, 

finansējuma daļu, par kuru netiek saņemts Valsts kases aizņēmums, finansēt no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” vadītāju veikt